
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА
Година  XXXI - Број 29      НОВИ САД, 23. јул 2012. примерак 60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

469

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Са-
да – пречишћен текст (“Службени лист Града Новог Са-
да“, број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2012. годину (“Службени лист Града Новог Сада“, 
број 50/11), на предлог Градоначелника Града Новог Са-
да, Градско веће Града Новог Сада на 205. седници од 
20. јуна 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕДШКОЛСКУ 
УСТАНОВУ “РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ 

НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

I

Програм инвестиционих активности за Предшколску 
установу “Радосно детињство“ за 2012. годину (“Службе-
ни лист Града Новог Сада“ број 8/12), који је саставни део 
решења, мења се и гласи:

П Р О Г Р А М
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕДШКОЛСКУ УСТАНОВУ 

“РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД, ЗА 2012. ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред. 
број

Назив објека Опис
Планирани износ у 

динарима

1.
Вртић на локацији између Радничке, 
Стражиловске и Бул. цара Лазара

Изградња новог дечијег вртића 87.500.000,00

Укупно: 87.500.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред. 
број

Назив објека Опис
Планирани износ у 

динарима

1.
Вртић на локацији између Радничке, 
Стражиловске и Бул. цара Лазара

Техннички надзор над изградњом 
новог дечијег вртића

2.500.000,00

Укупно: 2.500.000,00

3. МАШИНЕ И ОПРЕМА

Ред. 
број

Назив објека Опис
Планирани износ у 

динарима

1. Аутомобил – pick up Једно возило за одржавање објекта 1.900.000,00

2. Комби
Четири доставна возила за превоз 
хране

13.100.000,00

Укупно: 15.000.000,00



1090. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

II

Ово решење објавити у “Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-2316/2012-II
20. јун 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

470

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад (“Службени лист Гра-
да Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10 и 38/11), Градско 
веће Града Новог Сада на 206. седници одржаној 28. јуна 
2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на одлуку о измени Програма ра-
да Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2012. годи-
ну, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на XLIV седници одржаној 20. јуна 2012. 
године.

2. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-470/2012-II
28. јун 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

471

На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама кул-
туре чији је оснивач Град Нови Сад (“Службени лист Гра-
да Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10, 50/10 и 38/11), Градско 
веће Града Новог Сада, на 206. седници одржаној 28. јуна 
2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2012. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада 
донео на XLIV седници одржаној 20. јуна 2012. године.

2. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 418-9/2012-9/1-II
28. јун 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

472

На основу члана 13. став 1. тачка 5. Закона о здрав-
ственој заштити (“Службени гласник Републике Србије, бр. 
107/05, 72/09-др. закон, 88/10, 99/10 и 57/11) и члана 52. тач-
ка 24. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст (“Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 43/08), на предлог Градо-
начелника Града Новог Сада, Градско веће Града Новог 
Сада на 206. седници од 28. јуна 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРОГРАМА 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ И 

ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ДОМА ЗДРАВЉА 
“НОВИ САД“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности и текућег 
одржавања Дома здравља “Нови Сад“ Нови Сад за 2012. 
годину (“Службени лист Града Новог Сада“, бр. 5/12 и 
23/12), у тачки III. подтачка 1. износ: “63.500.000,00“ 
замењује се износом: “61.850.000,00“, а у подтачки 2. из-
нос: “1.500.000,00“ замењује се износом: “3.150.000,00“.

У Тачки IV. алинеја прва, после речи: “друге радове на 
текућем одржавању објеката“ тачка на крају реченице се 
брише и додају се речи: “и текуће одржавање медицинске 
опреме“.

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 51-44/2012-II

28. јун 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

Градоначелник

 
473

На основу члана 9. Одлуке о оснивању Јавног кому-
налног предузећа “Паркинг сервис“ Нови Сад (“Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/05 – пречишћен текст, 
53/08, 38/09 и 60/10) Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА, 

УРЕЂИВАЊА И КОРИШЋЕЊА ЈАВНИХ 
ГАРАЖА И ЈАВНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
У 2012. ГОДИНИ

1. У Програму одржавања, уређивања и коришћења 
јавних гаража и јавних паркиралишта на територији Града 
Новог Сада у 2012. години (“Службени лист Града Новог 
Сада“, број 3/12) у тачки 1. став 1. мења се и гласи:



23. јул 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 1091.    

“Овим програмом, за одржавање, уређивање и коришћење 
јавних гаража и јавних паркиралишта на територији Града 
Новог Сада у 2012. години планирају се средства за:

-  Одржавање паркиралишта у 

зимском периоду 5.500.000,00 динара

-  Набавку и постављање стубића 

за заштиту пешачких токова 3.000.000,00 динара

-  Обележавање полигона  3.000.000,00 динара

-  Одржавање опреме за заштиту 

пешачке зоне са резервним

деловима и потрошним материјалом 1.500.000,00 динара

 УКУПНО:  13.000.000,00 динара.“

2. Овај програм објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-911/2012-II

19. јун 2012. године

НОВИ САД    П.о. члан Градског већа

      Живко Макарић, с.р.

474

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града 
Новог Сада (“Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08), а у складу са Захтевом Градске управе за културу 
Број: X-418-9/12-116 од 20. јуна 2012. године, који је 
достављен Градској управи за финансије, Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2012. годину (“Службени лист Града Новог Сада“, 
број 50/11), у члану 12. у оквиру раздела 12, глава 12.01 
– ГРАДСКА УРПАВА ЗА КУЛТУРУ, у функцији 820 – Услу-
ге културе, на позицију буџета 324, а за апропријацију 
економске класификације 481 – Дотације невладиним 
организацијама, распореде средства у нови извор 
финансирања 08: Донације од невладиних организација и 
појединаца, у укупном износу од 9.500.000,00 динара, која 
нису планирана Одлуком о буџету Града Новог Сада за 
2012. годину, а која су у складу са Допунским споразумом 
о сарадњи између Града Новог Сада и НИС а.д. за 2012. 
годину, број II-020-2/2012-1005-Г од 18. јуна 2012. године, 
дозначена од НИС а.д. Нови Сад, на име финансирања 
ЕXIT фестивала.

II. Задужује се Градска управа за финансије, сходно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 101/10 и 
101/11), да у разделу Градске управе за културу изврши 
распоређивање донације из тачке I. овог решења, тако да 
укупан план средстава из буџета за апропријацију еко-
номске класификације 481, у функцији 820, износи 
143.750.000,00 динара.

III. Сходно тачки I. и II. овог решења, извршити 
одговарајућа усклађивања износа у Општем и Посебном 
делу Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2012. годину.

IV. Задужује се Градска управа за културу да, у складу 
с овим решењем, изврши одговарајуће измене Финансијског 
плана прихода и примања и расхода и издатака Градске 
управе за културу за 2012. годину, ради извршавања рас-
хода по основу дозначене донације.

V. Решење доставити:

- Градској управи за финансије,

- Градској управи за културу.

VI. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 4-8/2012-II

20. јун 2012. године

НОВИ САД 

П.о. члан Градског већа

  Живко Макарић, с.р.

475

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града Но-
вог Сада – пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), а поводом захтева Градске управе за 
комуналне послове, број: III-352-1/2012-1527 од 6. јуна 
2012. године, достављеног Градској управи за финансије 
у вези са Решењем о додели средстава Покра јинског 
секратаријата за међурегионалну сарадњу и локалну са-
моуправу, број 131-401-275/2012-01 од 19. априла 2012. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2012. годину (“Службени лист Града Новог Сада“, 
број 50/11), у члану 12, у оквиру раздела 04, глава 04.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, у 
функцији 436 – Остала енергија, распореде средства из 
буџета Аутономне Покрајине Војводине, у износу од 
1.450.000,00 динара, која нису планирана Одлуком о 
буџету Града Новог Сада за 2012. годину, а која су 
дозначена буџету Града Новог Сада у складу са Решењем 
Покрајинског секретаријата за међурегионалну сарадњу и 
локалну самоуправу, број 131-401-275/2012-01 од 19. 
априла 2012. године, за реализацију Пројекта “Допринос 
унапређењу енергетске ефикасности јавних објеката на 
територији Града Новог Сада и Општине Темерин“.

II. Задужује се Градска управа за финансије, сходно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 54/09, 73/10, 101/10 и 
101/11), да у разделу Градске управе за комуналне посло-
ве изврши распоређивање наменских трансферних сред-
става од другог нивоа власти из тачке I. овог решења за 
текуће и капиталне субвенције Агенцији за енергетику, на 
позицији буџета 094, економска класификација 451 - 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама, у нови извор финансирања 07 “Донације 
од осталих нивоа власти“, тако да укупан план средстава 
из буџета за ову апропријацију износи 132.750.000,00 
динара, а у тачки један, износ: “11.000.000,00“ замењује 



1092. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

се износом: “11.340.000,00“ и у алинеји један, износ: 
“10.000.000,00“ замењује се износом: “10.340.000,00“, а у 
тачки два, износ: “120.300.000,00“ замењује се износом: 
“121.410.000,00“ и у алинеји један, износ: “300.000,00“ 
замењује се износом: “1.410.000,00“.

III. Задужује се Градска управа за комуналне послове 
да, у складу са овим решењем, изврши одговарајуће из-
мене Финансијског плана прихода и примања и расхода и 
издатака Градске управе за комуналне послове за 2012. 
годину, ради извршавања расхода по основу дозначених 
наменских трансфера од Аутономне Покрајине Војводине.

IV. Решење доставити:

- Градској управи за финансије,

- Градској управи за комуналне послове.

V. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 4-6/2012-II

21. јун 2012. године

НОВИ САД 

П.о. члан Градског већа

   Живко Макарић, с.р.

476

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му ("Службени гласник Републике Србије" бр. 54/09, 
73/10, 101/10 и 101/11) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2012. годину ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 50/11), Градоначелник Града Новог Са-
да доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2012. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 50/11) за раздео 09, главу 09.01 - ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, функцију 160-Опште јавне ус-
луге некласификоване на другом месту, са позиције 
буџета 265, економска класификација 499 - Средства ре-
зерве - Текућа резерва, а по Финансијском плану прихо-
да и примања и расхода и издатака Градске управе за 
финансије за 2012. годину, са позиције 265.01.02. 
одобравају се средства Градској управи за спорт и омла-
дину у износу од:

2.000.000,00 динара
(двамилионадинара 00/100)

 за реализацију Посебног програма "World league 
2012", чији је носилац Одбојкашки клуб "Војводина".

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру раздела 13, глава 13.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
СПОРТ И ОМЛАДИНУ, у функцији 810 - Услуге рекреације 
и спорта, на позицију буџета 366, економска класификација 
481 - Дотације невладиним организацијама, тако да 

укупан план средстава из буџета за ову апропријацију из-
носи 213.126.000,00 динара.

3. За реализацију овог решења задужују се:

- Градска управа за финансије и

- Градска управа за спорт и омладину.

4. Решење доставити:

- Градској управи за финансије:

- Сектору за трезор,

- Одељењу за буџет и

- Градској управи за спорт и омладину.

5. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 401-11/2012-II

29. јун 2012. године

НОВИ САД    П.о. члан Градског већа

        Живко Макарић, с.р.

477

На основу члана 18. став 4. Одлуке о уређивању и 
одржавању депоније (“Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 6/03 и 47/06 – др. одлука), а у вези са чланом 16. став 2. 
Статута Града Новог Сада – пречишћен текст (“Службени 
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПЛАН РАДА ДЕПОНИЈЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на План рада депоније за 2012. 
годину, који је Управни одбор Јавног комуналног предузећа 
“Чистоћа“ Нови Сад донео на 50. седници одржаној 25. 
новембра 2011. године.

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 352-1/2012-119-II

22. јун 2012. године

НОВИ САД

     П.о. члан Градског већа

        Живко Макарић, с.р.

478

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Но-
вог Сада", број 43/08) и Закључка Скупштине Града Новог 
Сада број: 51-92/11-I од 28. децембра 2011. године, 
Градоначелник Града Новог Сада доноси



23. јул 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 1093.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КООРДИНАЦИОНОГ 

ОДБОРА ЗА ПРИСТУПАЊЕ ГРАДА НОВОГ 
САДА V ФАЗИ ЕВРОПСКЕ МРЕЖЕ ЗДРАВИХ 

ГРАДОВА СВЕТСКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ

I. Образује се Координациони одбор за приступање 
Града Новог Сада V фази Европске мреже здравих 
градова Светске здравствене организације (у даљем 
тексту: Одбор).

II. Задатак Одбора је да, у циљу приступања и учешћа 
Града Новог Сада у V фази Европске мреже здравих 
градова Светске здравствене органиазције, предузима 
све неопходне мере и радње, а нарочито:

-  планира организацију и рад свих субјеката укључених 
у реализацију активности у поступку приступања Гра-
да Новог Сада V фази Европске мреже здравих 
градова Светске здравствене организације,

-  дефинише и реализује мере и активности неопходне 
за приступање Града Новог Сада V фази Европске мреже 
здравих градова Светске здравствене органиазције,

-  подстиче стратешко удруживање у погледу здравља 
на нивоу Града Новог Сада,

-  учествује у припреми здравственог профила Града и 
градског плана развоја здравља,

-  по потреби, предлаже органима Града Новог Сада 
доношење одлуке и других аката неопходних за 
приступање Града Новог Сада V фази Европске мреже 
здравих градова Светске здравствене организације,

-  стара се о обезбеђењу финансијских и других средстава 
потребних за реализацију активности у поступку 
приступања Града Новог Сада V фази Еверопске мреже 
здравих градова Светске здравствене организације,

-  прикупља податке, анализира их, усаглашава заједничке 
ставове и предлаже мере и активности у поступку 
пирступања Града Новог Сада V фази Европске мреже 
здравих градова Светске здравствене организацие,

-  периодично извештава органе Града Новог Сада о 
реализацији активности у поступку приступања Гра-
да Новог Сада V фази Европске мреже здравих 
градова Светске здравствене организације, и

-  обавља и друге послове у поступку приступања Гра-
да Новог Сада V фази Европске мреже здравих 
градова Светске здравствене организације.

III. У циљу ефикаснијег обављања задатака из тачке II. 
овог решења, Одбор може да образује радне групе за 
реализацију појединих активности.

IV. Одбор има председника, заменика председника и 
16 чланова.

V. Стручне, административне и техничке послове за 
потребе Одбора, обављаће Градска управа за здравство.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 51-42/2012-II
26. јун 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

479

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст (“Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08) и Закључка Скупштине Града 
Новог Сада, број: 51-92/2011-I од 28. децембра 2011. 
године, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КООРДИНАЦИОНОГ ОДБОРА ЗА 

ПРИСТУПАЊЕ ГРАДА НОВОГ САДА 
V ФАЗИ ЕВРОПСКЕ МРЕЖЕ ЗДРАВИХ 

ГРАДОВА СВЕТСКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ

I. У Координациони одбор за приступање Града Новог 
Сада V фаза Европске мреже здравих градова Светске 
здравствене организације, именују се:

за председника:

1.  ИГОР ПАВЛИЧИЋ, Градоначелник Града Новог Сада,

за заменика председника:

-  Проф. др АЛЕКСАНДАР КИРАЉ, члан Градског 
већа Града Новог Сада задужен за здравство.

за чланове:

2.  Мр ЗОРАН МАНДИЋ, заменик Градоначелника 
Града Новог Сада,

3.  ГОРДАНА ПУШИЋ, чланица Градског већа Града 
Новог Сада задужена за комуналне делатности,

4.  СИНИША БУБЊЕВИЋ, члан Градског већа Града 
Новог Сада задужен за саобраћај,

5.  Др ЈЕЛЕНА АТАНАЦКОВИЋ-ЈЕЛИЧИЋ, чланица 
Градског већа Града Новог Сада задужена за урба-
низам и заштиту животне средине,

6.  Мр МАРКО НАРАНЧИЋ, члан Градског већа Града 
Новог Сада задужен за привреду,

7.  ЖИВКО МАКАРИЋ, члан Градског већа Града Но-
вог Сада задужен за буџет и финансије,

8.  НЕМАЊА СТАРОВИЋ, члан Градског већа Града 
Новог Сада задужен за образовање,

9.   АНДРЕЈ БУРСАЋ, члан Градског већа Града Новог 
Сада задужен за културу,

10.  АЛЕКСАНДАР КРАВИЋ, члан Градског већа Града 
Новог Сада задужен за спорт и омладинју,

11.  Проф. др САЊА СТОЈАНОВИЋ, чланица Градског 
већа Града Новог Сада задужена за социјална 
питања и заштиту деце и омладине,

12.  МИЛЕНА ПОПОВИЋ-СУБИЋ, чланица Градског 
већа Града Новог Сада задужена за управу и 
прописе,

13.  Проф. др МИРОСЛАВ ВЕСКОВИЋ, ректор Универ-
зитета у Новом Саду,

14.  Доц. др ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЋ, директор Инсти-
тута за јавно здравље Војводине,

15.  Др АЛЕКСАНДАР ЈЕВТИЋ, директор Јавног предузећа 
"Урбанизам" Завод за урбанизам Нови Сад,



1094. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

16. Асист. мр сц. мед. ОЉА НИЋИФОРОВИЋ ШУРКОВИЋ, 
начелник Центра за прмоцију здравља Института 
за јавно здравље Војводине,

17.  ВИКТОРИЈА БОЈОВИЋ, помоћник Градоначелника 
Града Новог Сада.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 51-43/2012-II

26. јун 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

480

На основу члана 7. став 3. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Новог Са-
да, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. АЛЕКСАНДАР БАШИЋ, дипломирани правник, 
разрешава се дужности шефа Кабинета Градоначелника 
у Служби извршних органа Града Новог Сада, са 6. јулом 
2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1370-Г

6. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

481

На основу члана 4. став 2. и члана 5. став 1 . Одлуке о 
Служби извршних органа Града Новог Сада  ("Службени 
лист Града Новог Сада", број 48/08 и 5/12), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. САЊА ЗАВРТАНИК-ПАРОШКИ, дипломирани прав-
ник, разрешава се дужности заменика шефа Службе из-
вршних органа Града Новог Сада, са 6. јулом 2012. годи-
не, због постављења на нову дужност.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1372-Г

6. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

482

На основу члана 7. став 3. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. САЊА ЗАВРТАНИК-ПАРОШКИ, дипломирани правник, 
поставља се за шефа Кабинета Градоначелника у Служби 
извршних органа Града Новог Сада, са 6. јулом 2012. 
године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1373-Г

6. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

483

На основу члана 47. став 1. тачка 17. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БРАНИСЛАВА ЈЕФТИЋ, дипломирани правник, раз-
решава се дужности помоћника Градоначелника Града 
Новог Сада, са 2. јулом 2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1391-Г

2. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.



23. јул 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 1095.    

484

На основу члана 47. став 1. тачка 17. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Но-
вог Сада", број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ГОРАН БОЛИЋ, дипломирани конзерватор, разре-
шава се дужности помоћника Градоначелника Града Но-
вог Сада, са 6. јулом 2012. године, због именовања на 
другу функцију.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1478-Г

6. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

485

На основу члана 47. став 1. тачка 17. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), и члана 13. Одлуке о Служби извршних органа 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. НЕМАЊА СТАРОВИЋ, дипломирани историчар, 
поставља се за помоћника Градоначелника Града Новог 
Сада, почев од 4. јула 2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1393-Г

4. јул 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

486

На основу члана 47. став 1. тачка 17. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 
43/08), и члана 13. Одлуке о Служби извршних органа 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", 
бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЂУЛА КИШ, дипломирани агроном, поставља се за 
помоћника Градоначелника Града Новог Сада, почев од 
4. јула 2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1394-Г

4. јул 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

487

На основу члана 34. став 3. Одлуке о Градским управа-
ма Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Са-
да", бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТУБИЋ МИЛИЦА, дипломирани економиста, поставља 
се за помоћника начелника за предшколско васпитање и 
образовање у Градској управи за образовање, почев од 1. 
јула 2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1290-Г

26. јун 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

488

На основу члана 47. став 1. тачка 20. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Но-
вог Сада", број 43/08) и Закључка Скупштине Града Новог 
Сада, број: 51-92/2011-I од 28. децембра 2011. године, 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА ЗА 

ПРИСТУПАЊЕ ГРАДА НОВОГ САДА V 
ФАЗИ ЕВРОПСКЕ МРЕЖЕ ЗДРАВИХ 
ГРАДОВА СВЕТСКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ



1096. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

I. Асист. мр сц. мед. ОЉА НИЋИФОРОВИЋ ШУРКОВИЋ, 
начелник Центра за промоцију здравља Института за 
јавно здравље Војводине, именује се за координатора за 
приступање Града Новог Сада V фази Европске мреже 
здравих градова Светске здравствене организације.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 51-45/2012-II

26. јун 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

489

На основу члана 106. став 2. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 22. Одлуке о установама културе чији 
је оснивач Град Нови Сад ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 11/10, 39/10,50/10 и 38/11), Градоначелник Гра-
да Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. У Решењу Градоначелника Града Новог Сада, број: 
6/2011-969-II од 21. марта 2012. године, у тачки I. алинеја 
1. речи "3. (један извршилац), замењују се речима "3.(два 
извршиоца),".

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 6/2011-969-II/1

2. јул 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

490

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Но-
вог Сада", број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

ГРАДСКОГ ОДБОРА ЗА КООРДИНАЦИЈУ 
МЕРА ЗА УМАЊЕЊЕ ЕВЕНТУАЛНИХ 

ПОСЛЕДИЦА ОД ВИСОКЕ ТЕМПЕРАТУРЕ 
ВАЗДУХА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА 

1. У Решењу о образовању Градског одбора за коорди-
на цију мера за умањење евентуалних последица од висо-
ке температуре ваздуха на територији Града Новог Сада, 
("Службени лист Града Новог Сада", број 29/2007) у тачки 
3. речи: "једанаест чланова." замењују се речима: "чет-
рнаест чланова.".

После речи: "именују из" додају се речи: "градских 
управа Града Новог Сада,".

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2012-1464
11. јул 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

491

На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 
Новог Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Но-
вог Сада", број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ 
ОДБОРА ЗА КООРДИНАЦИЈУ МЕРА ЗА 

УМАЊЕЊЕ ЕВЕНТУАЛНИХ ПОСЛЕДИЦА 
ОД ВИСОКЕ ТЕМПЕРАТУРЕ ВАЗДУХА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

1.  У Градски одбор за координацију мера за умањење 
евентуалних последица од високе температуре ваздуха 
на територији Града Новог Сада именују се:

- за председника

 Доц. др Синиша Севић, заменик Градоначелника 
Града Новог Сада

- за заменика председника

 Гордана Пушић, члан Градског већа Града Новог 
Сада

- за чланове

1.  Иванка Чубрило, начелник Градске управе за 
при вреду,

2.  Радивој Павлов, начелник Градске управе за 
саобраћај и путеве,

3.  Лидија Томаш, начелник Градске управе за кому-
налне послове,

4.  Бранко Бјелајац, в.д. директора Јавног комуанлног 
предузећа "Водовод и канализација" Нови Сад,

5.  Жељка Јуракић, в.д. директора Јавног комуанлног 
предузећа "Чистоћа" Нови Сад,

6.  Дамир Кондић, в.д. директора Јавног комуанлног 
предузећа "Лисје" Нови Сад,

7.  Бранислав Богарошки, директор Јавног градског 
саобраћајног предузећа "Нови Сад" Нови Сад

8.  Иван Ферко, в.д. директора Јавног комуанлног 
предузећа "Градско зеленило" Нови Сад,



23. јул 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 1097.    

9.  Душан Бајић, в.д. директора Јавног комуанлног 
предузећа "Тржница" Нови Сад,

10.  Др Милан Кртинић, в.д. директора Дома здравља 
"Нови Сад" Нови Сад,

11.  Др Зоран Штрбац в.д. директора Завода за хитну 
медицинску помоћ Нови Сад,

12.  Миодраг Стојановић, Републички хидрометеоро-
лошки Завод,

13.  Мирослав Остојић, заменик команданта ватрогасне 
спасилачке бригаде у Управи за ванредне ситуације 
у Новом Саду и

14.  Мирко Мајсторовић, директор Огранка "Електро-
дистрибуција" Нови Сад.

2.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о именовању председника, заменика председника и 
чланова Градског одбора за координацију мера за 
умањење евентуалних последица од високе температуре 
ваздуха на територији Града Новог Сада ("Службени лист 
Града Новог Сада", број 29/2007).

3. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2012-1462
11. јул 2012. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

492

На основу члана 106. став 2. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 22. Одлуке о установама културе чији 
је оснивач Град Нови Сад ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 11/10, 39/10, 50/10 и 38/11), Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о изменама 
Правилника о организацији и систематизацији послова у 
Градској библиотеци у Новом Саду, Нови Сад, који је 
донео директор Градске библиотеке у Новом саду, Нови 
Сад, 12. јуна 2012. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6/2012-382-II
11. јул 2012. године
НОВИ САД 

   Заменик Градоначелника
Доц. др Синиша Севић, с.р.

493

На основу члана 7. став 3. и 4. Одлуке о Служби 
извршних органа Града Новог Сада (”Службени лист Гра-
да Новог Сада”, бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИХАЈЛО КНЕЗИ, дипломирани правник, поставља 
се за заменика шефа Сектора за управни поступак у 
Служби извршних органа Града Новог Сада, почев од 16. 
јула 2012. године.

II. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-1499

13. јул 2012. године

НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

494

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 
101/11), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ТОКОВА У УЛИЦИ 

МЛАДЕНА ЛЕСКОВЦА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких токова у Улици Мла-
дена Лесковца у Новом Саду, на делу од Темеринског пу-
та до Улице Стефана Дечанског, постављањем металних 
стубића.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да изврши постављање металних 
стубића према Саобраћајном пројекту број ПС0219 од 4. 
јуна 2012. године, урађеном од стране Сектора за развој, 
инвестиције и одржавање паркиралишта Јавног комуналног 
предузећа "Паркинг сервис" Нови Сад.

3. Рок за извршење овог решења је 15. јул 2012. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПТУЕВЕ

Број: IV-34-1660/2012

20. јун 2012. године

НОВИ САД     Начелник

Радивој Павлов, с.р.



1098. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

495

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 
101/11), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ТОКОВА НА УГЛУ 

УЛИЦА ВУКА КАРАЏИЋА И ВОЈВОДЕ 
БОЈОВИЋА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких токова на углу улица 
Вука Караџића и Војводе Бојовића у Новом Саду, 
постављањем металних стубића.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да изврши постављање металних 
стубића према Саобраћајном пројекту број ПС0223 од 15. 
јуна 2012. године, урађеном од стране Сектора за развој, 
инвестиције и одржавање паркиралишта Јавног комунал-
ног предузећа "Паркинг сервис" Нови Сад.

3. Рок за извршење овог решења је 15. јул 2012. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПТУЕВЕ

Број: IV-34-1661/2012

20. јун 2012. године

НОВИ САД 

Начелник

Радивој Павлов, с.р.

496

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10 и 44/11), 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
ПРИВРЕМЕНИХ ПАРКИРАЛИШТА ЗА 
ПУТНИЧКЕ АУТОМОБИЛЕ ИСПРЕД 

КУПАЛИШТА "ШТРАНД" У НОВОМ САДУ

I. У Решењу о одређивању привременог паркиралишта 
за путничке аутомобиле испред купалишта "Штранд" у 
Новом Саду ("Службени лист Града Новог Сада", број 
24/12), тачка II. мења се и гласи:

"Наплата накнаде за коришћење паркиралишта из тач-
ке I. овог решења, вршиће се у скалду са важећом одлуком 
о утврђивању цена паркирања и уклањања моторних 
возила, за време рада купалишта "Штранд" у Новом Саду, 
од 1. јуна до 15. септембра 2012. године, свакодневно од 
7,00 до 21,00 часова.

Изузетно, на паркиралишту из тачке I. алинеја 4. на-
плата накнаде за коришћење паркиралишта неће се 
вршити у времену од 9. јула до 18. јула 2012. године.

Наплату накнаде из става 1. ове тачке обавља Јавно 
комунално предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад, путем 
паркомата и мобилне телефоније.".

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПТУЕВЕ
Број: IV-34-1786/2012
3. јул 2012. године
НОВИ САД 

Начелник

Радивој Павлов, с.р.

497

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист 
Града Новог Сада", бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10 и 44/11), 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПОВРЕМЕНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА У ОКОЛИНИ 
ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ, ЗА ВРЕМЕ 

ОДРЖАВАЊА МУЗИЧКОГ ФЕСТИВАЛА "EXIT"

I. Одређују се повремена паркиралишта за путничке 
аутомобиле у околини Петроварадинске тврђаве, за вре-
ме одржавања музичког фестивала "EXIT" од 12. до 15. 
јула 2012. године:

-  на Тргу владике Николаја, у Улици проте Михалџића 
у Улици Лисинског и у Улици Владимира Назора, капаци-
тета 153 паркинг-места,

-  на Кеју скојеваца, капацитета 225 паркинг-места и

- на платоу код ресторана "Траг", капацитета 76 
паркинг-места.

Паркиралишта из става I. ове тачке су општа 
паркиралишта.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да:

- паркиралишта из тачке I. овог решења уреди, опреми 
и обележи одговарајућом саобраћајном сигнализацијом, 
а у свему према саобраћајном пројекту број ПС0218 из 
маја 2012. године, који је израдило Јавно комунално 
предузеће "Паркинг сервис" Нови Сад,

- након истека рока важности овог решења, са парки-
ралишта уклони сву вертикалну сигнализацију која се од-
носи на наплату накнаде за коришћење паркиралишта, и

- путем средстава јавног информисања обавести 
грађане и друге кориснике о коришћењу паркиралишта.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Јавно предузеће "Завод за изградњу Гра-
да" у Новом Саду.



23. јул 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – Страна 1099.    

IV. Ово решење важи од 12. јула 2012. године до 15. 
јула 2012. године.

V. Ово решење објавити "Службеном листу Града Но-
вог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПТУЕВЕ
Број: IV-34-1752/2012
29. јун 2012. године
НОВИ САД     Начелник

Радивој Павлов, с.р.

498

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10 и 
101/11), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА У 

УЛИЦИ БОРЕ ПРОДАНОВИЋА 
У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких површина у Улици 
Боре Продановића у Новом Саду, постављањем металних 
стубића.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду да постави металне стубиће према 
Саобраћајном пројекту број 6897 од 10. јула 2012. године, 
урађеном од стране Одељења за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа "Завод за изградњу Града" 
у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 29. јул 2012. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСК А УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-1891/2012
12. јул 2012. године
НОВИ САД     Начелник

Радивој Павлов, с.р.

Редакција "Службеног листа Града Новог Сада"

—

На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 
прописа и других аката ("Службени лист Града Новог Са-
да", број 5/93), даје се

И С П Р А В К А

I.  У тачки III алинеја 12 Решења о разрешењу и 
именовању председника, чланова и секретара Градске 
изборне комисије и њихових заменика, број: 020-290/2012-
I од 29. јуна 2012. године ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 27/12) реч "Терек" замењује се речју 
"Радановић".

II. Ову исправку објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 412/2012-I
9. јул 2012. године
НОВИ САД         Секретар

Бранислав Антић, с.р. 

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

469 Решење о измени Програма инвести-
 ционих активности за Предшколску 
 установу “Радосно детињство“ Нови 
 Сад за 2012. годину 1089

470 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Програма рада 
 Културног центра Новог Сада, 
 Нови Сад за 2012. годину 1090

471 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Културног центра Новог Сада, Нови 
 Сад за 2012. годину 1090

472 Решење о изменама и допуни Про-
 грама инвестиционих активности и 
 текућег одржавања Дома здравља 
 “Нови Сад“ Нови Сад за 2012. годину 1090

Градоначелник

 
473 Решење о измени програма одржава-
 ња, уређивања и коришћења јавних га-
 ража и јавних паркиралишта на тери-
 торији Града Новог Сада у 2012. години 1090

474 Решење о одобрењу да се у одлуци о бу-
 џету Града Новог Сада за 2012. годину сре-
 дства распореде у нови извор финансирања 1091

475 Решење о одобрењу да се у Одлуци о бу-
 џету Града Новог сада за 2012. годину ра-
 спореде средства из буџета АП Војводине 1091



1100. страна – Број 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 23. јул 2012.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Игор Башнец.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

476 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 1092

477 Решење о давању сагласности на План 
 рада депоније за 2012. годину 1092

478 Решење о образовању Координационог од-
 бора за приступање Града Новог Сада V фа-
 зи Европске мреже здравих градова Светске 
 здравствене организације 1092

479 Решење о именовању председника, замени-
 ка председника и чланова Координационог 
 одбора за приступање Града Новог Сада 
 V фази Европске мреже здравих градова 
 Светске здравствене организације 1093

480 Решење о разрешењу дужности шефа Каби-
 нета Градоначелника у Служби извршних 
 органа Града Новог Сада (Александар Башић) 1094

481 Решење о разрешењу дужности заменика 
 шефа Службе извршних органа Града Новог 
 Сада (Сања Завртаник-Парошки) 1094

482 Решење о постављењу шефа Кабинета Гра-
 доначелника у Служби извршних органа Града 
 Новог Сада (Сања Завртаник-Парошки) 1094

483 Решење о разрешењу дужности помоћника 
 Градоначелника Града Новог Сада 
 (Бранислава Јефтић) 1094

484 Решење о разрешењу дужности помоћника 
 Градоначелника Града Новог Сада 
 (Горан Болић) 1095

485 Решење о постављењу помоћника Градона-
 челника Града Новог Сада (Немања Старовић) 1095

486 Решење о постављењу помоћника Градона-
 челника Града Новог Сада (Ђула Киш) 1095

487 Решење о  постављењу помоћника начелника 
 за предшколско васпитање и образовање у 
 Градској управи за образовање (Милица Тубић) 1095

488 Решење о именовању координатора за при-
 ступање Града Новог Сада V фази Европске 
 мреже здравих градова Светске здравствене  
 организације 1095

489 Решење о измени Решења Градоначелника 
 Града Новог Сада, број: 6/2011-969-II од 
 21. марта 2012. године 1096

490 Решење о измени Решења о образовању 
 Градског одбора за координацију мера за 
 умањење евентуалних последица од високе 
 температуре ваздуха на територији Града 
 Новог Сада  1096

491 Решење о именовању председника, замени-
 ка председника и чланова Градског одбора 
 за координацију мера за умањење евенту-
 алних последица од високе температуре 
 ваздуха на територији Града Новог Сада 1096

492 Решење о давању сагласности на Правил-
 ник о изменама Правилника о организацији 
 и систематизацији послова у Градској би-
 блиотеци у Новом Саду, Нови Сад 1097

493 Решење о постављењу заменика шефа 
 Сектора за управни поступак у Служби 
 извршних органа Града Новог Сада 
 (Михајло Кнези) 1097

Градска управа за саобраћај и путеве

494 Решење о заштити пешачких токова у Улици 
 Младена Лесковца у Новом Саду 1097

495 Решење о заштити пешачких токова на углу 
 улица Вука Караџића и Војводе Бојовића у 
 Новом Саду 1098

496 Решење о измени решења о одређивању 
 привремених паркиралишта за путничке 
 аутомобиле испред купалишта "Штранд" у 
 Новом Саду 1098

497 Решење о одређивању повремених парки-
 ралишта у околини Петроварадинске твр-
 ђаве, за време одржавања музичког фести-
 вала "EXIT" 1098

498 Решење о заштити пешачких површина у 
 Улици Боре Продановића у Новом Саду 1099

Редакција "Службеног листа Града Новог Сада"

— Исправка Решења о разрешењу и имено-
 вању председника, чланова и секретара 
 Градске изборне комисије и њихових 
 заменика, број: 020-290/2012-I од 29. јуна 
 2012. године 1099


